Протокол № 22

заседания комиссии по подведении итогов торгов (аукциона) и об определении победителя

	Пермский край, п. Суксун
	                                   28 марта 2017 года

Организатор торгов: Комитет имущественных отношений Администрации Суксунского муниципального района

Заседание аукционной комиссии

Состав аукционной комиссии, утвержден Распоряжением Комитета имущественных отношений Администрации Суксунского муниципального района от 07.02.2017 № 48 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков» в составе:

Председатель комиссии – Желтышева Анастасия Ивановна

Секретарь комиссии – Шестакова Екатерина Андреевна

Члены комиссии: Орлова Анастасия Сергеевна

                             Малинина Надежда Павловна

Из 4 членов комиссии присутствуют 3, кворум для принятия решения имеется.

Место проведения аукциона: конференц-зал Администрации Суксунского муниципального района по адресу: п. Суксун, ул. Карла Маркса, д. 4

Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников на право заключения договоров аренды земельных участков находящихся в государственной собственности

Лот № 1.
Местоположение: Пермский край, Суксунский район, рп. Суксун, ул. Интернациональная

Площадь: 430,0 кв. м.

Кадастровый номер: 59:35:0010264:78

Категория земель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: питомники для выращивания растительной продукции

Начальная цена: 20 (двадцать) рублей 06 копеек.

Шаг аукциона: 60 копеек (3% от начальной цены).

Размер задатка: 4 (четыре) рубля 00 копеек (20% от начальной цены).

Срок аренды земельного участка: 10 лет

Участник аукциона: Демичев Александр Александрович, адрес места жительства: Пермский край, п. Суксун, ул. Интернациональная, д. 34

Отозванных заявок: нет

РЕШИЛИ:
1. Признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Пермский край, Суксунский район, рп. Суксун, ул. Интернациональная, площадью – 430,0 кв. м., с кадастровым номером 59:35:0010264:78, несостоявшимся.

2. В течение десяти дней со дня составления протокола о подведении итогов приема заявок и признании претендентов участниками аукциона, направить единственному участнику аукциона Демичеву Александру Александровичу, адрес места жительства: Пермский край, Суксунский район, п. Суксун, ул. Интернациональная, д. 34 три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка.

3. Протокол о результатах аукциона разместить на официальном сайте не позднее 29.03.2017.

4. Задаток в размере 4 (четыре) рубля 00 копеек, внесенный Демичевым Александром Александровичем, засчитать в счет арендной платы.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 3; против – 0; воздержались – 0.

Решение принято единогласно.

Лот № 2.
Местоположение: Пермский край, Суксунский р-н, п. Суксун, ул. Северная

Площадь: 339,0 кв. м.

Кадастровый номер: 59:35:0010111:70

Категория земель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: питомники для выращивания растительной продукции

Начальная цена: 15 (пятьдесят три) рублей 81 копейка.

Шаг аукциона: 47 копеек (3% от начальной цены).

Размер задатка: 3 (три) рубля 16 копеек (20% от начальной цены).

Срок аренды земельного участка: 10 лет

Участник аукциона: Чуканов Владимир Викторович, адрес места жительства: Пермский край, п. Суксун, ул. Северная, д. 33, кв. 3

Отозванных заявок: нет

РЕШИЛИ:
1. Признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Пермский край, Суксунский р-н, п. Суксун, ул. Северная, площадью – 339,0 кв. м., с кадастровым номером 59:35:0010111:70, несостоявшимся.

2. В течение десяти дней со дня составления протокола о подведении итогов приема заявок и признании претендентов участниками аукциона, направить единственному участнику аукциона Чуканову Владимиру Викторовичу, адрес места жительства: Пермский край, Суксунский район, п. Суксун, ул. Северная, д. 33, кв.3 три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка.

3. Протокол о результатах аукциона разместить на официальном сайте не позднее 29.03.2017.

4. Задаток в размере 3 (три) рубля 16 копеек, внесенный Чукановым Владимиром Викторовичем, засчитать в счет арендной платы.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 3; против – 0; воздержались – 0.

Решение принято единогласно.

	Председатель Комиссии
	________________________
	А.И. Желтышева

	Секретарь:
	________________________
	Е.А. Шестакова

	Члены Комиссии:
	_______________________
	А.С. Орлова